
1 

 

BURMISTRZ                                   Zarządzenie Nr 100/2024 

Miasta Dębicy                           Burmistrza Miasta Dębicy 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

w związku z zarządzeniem Nr 61/2024 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 16 lutego 2024 r. w 

sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, Burmistrz Miasta Dębicy 

zarządza co następuje: 

§ 1 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ekologii  

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego ogłoszony zarządzeniem  

Nr 61/2024 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 16 lutego 2024 r.  

 

§ 2 

1. Podstawą unieważnienia konkursu, o którym mowa w § 1, jest niespełnienie przez żadną ze 

złożonych ofert wymogów formalnych, określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.  

2. Wykaz organizacji pozarządowych, które złożyły oferty na realizację zadań publicznych z 

zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz nie spełniły 

wymogów formalnych określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Dębicy. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                        BURMISTRZ 

          mgr Mariusz Szewczyk 



2 

 

 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 100/2024 

Burmistrza Miasta Dębicy  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

W y k a z 

organizacji pozarządowych, które złożyły oferty na realizację zadań publicznych z zakresu 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz nie spełniły  

wymogów formalnych: 

 

Zadanie 1. „Organizowanie konkursów, szkoleń, wystaw, festiwali popularyzujących 

wiedzę i postawy ekologiczne w okresie od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 

r.” 

1) Stowarzyszenie „DZIESIĄTKA” w Dębicy 

ul. Wagnera 4, 39-200 Dębica 

2) Partnerstwo dla Zrównoważonego Rozwoju Zielone Miasto Dębica  

ul. Sportowa 28, 39-200 Dębica 

 

 

Zadanie 2. „Działania antysmogowe oraz dbanie o estetykę miasta zgodnie z zasadami 

ekorozwoju w okresie od dnia 1 kwietnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.” 

1) Partnerstwo dla Zrównoważonego Rozwoju Zielone Miasto Dębica 

ul. Sportowa 28, 39-200 Dębica. 

 

                                                                        BURMISTRZ 

          mgr Mariusz Szewczyk 

 

 


